

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			2.03.2.03.01.016.036.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 2.03. - PANGAN					
Organisasi : 2.03.01. - DINAS PERTANIAN, KETAHANAN PANGAN DAN PERIKANAN					
Program : 2.03.2.03.01.016. - Program Peningkatan Ketahanan Pangan Pertanian/Perkebunan					
Kegiatan : 2.03.2.03.01.016.036. - Kelembagaan Ketahanan Pangan					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Kota Singkawang					
Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Ketersediaan Pangan Utama		80.000 Ton	
Masukan		Jumlah Dana		Rp.42.990.600	
Keluaran		Jumlah pertemuan koordinasi lintas sektoral		1 Pertemuan	
Hasil		skor Pola Pangan Harapan (PPH) Konsumsi		88,75	
Kelompok Sasaran Kegiat Dinas Pertanian, Ketahanan Pangan, dan Perikanan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				49.515.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				26.350.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				26.350.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				26.350.000,00
	Dewan Ketahanan Pangan		-		14.750.000,00
	Pengarah	1.00	OK	850,000	850.000,00
	Wakil Pengarah	1.00	OK	850,000	850.000,00
	Penanggung Jawab	1.00	OK	800,000	800.000,00
	Ketua	1.00	OK	750,000	750.000,00
	Sekretaris	1.00	OK	700,000	700.000,00
	Anggota	18.00	OK	600,000	10.800.000,00
	Honorarium Sekretariat Dewan		-		11.600.000,00
	Ketahanan Pangan				
	Ketua	4.00	OB	350,000	1.400.000,00
	Sekretaris	4.00	OB	300,000	1.200.000,00
	Anggota	36.00	OB	250,000	9.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				23.165.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				8.515.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				4.075.000,00
	Pisau cutter	4.00	buah	20,000	80.000,00
	Ballpoint Balliner	2.00	Kotak	312,000	624.000,00
	Amplop Besar/Panjang Polos 90 pps	2.00	Kotak	32,500	65.000,00
	Kertas Cover	3.00	Rim	70,000	210.000,00
	Blinder Clip No. 105	10.00	Kotak	5,000	50.000,00
	Blinder Clip No. 107	10.00	Kotak	6,500	65.000,00
	Blinder Clip No. 111	10.00	Kotak	13,000	130.000,00
	Blinder Clip No. 155	10.00	Kotak	15,600	156.000,00
	Blinder Clip No. 260	10.00	Kotak	31,200	312.000,00
	Kertas HVS F4	10.00	rim	70,000	700.000,00
	Trigonal Clip Tanpa Merk	20.00	ktk kcl	3,500	70.000,00
	Kertas HVS A4	10.00	RIM	68,000	680.000,00
	map kertas biasa	60.00	buah	800	48.000,00
	Map Gobi	10.00	buah	25,000	250.000,00
	Staples Tembak	2.00	buah	175,000	350.000,00
	Kertas Cover	10.00	buah	6,000	60.000,00
	Pen Pilot	5.00	Kotak	45,000	225.000,00
5.2.2.01.13.	Belanja Perlengkapan Komputer Habis				4.440.000,00
	Pakai				
	Tinta Printer	4.00	botol	100,000	400.000,00
	Flashdisk 132 GB	10.00	buah	404,000	4.040.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				5.450.000,00
5.2.2.03.08.	Belanja Jasa Tenaga				3.500.000,00
	Ahli/Instruktur/Narasumber				

